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        Weber - fakty i liczby

                        Chcesz dowiedzieć się więcej o Weber? Tu znajdziesz najważniejsze informacje, liczby, daty oraz ciekawostki dotyczące marki
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        Zasoby graficzne

                        Planujesz artykuł o firmie lub o naszym produkcie? Tu znajdziesz nasze logotypy i wizualizacje produktów do pobrania.


            


			    

								

		

	

    
    
                
                    
                
                                        
                                                                        
                                                                
                                                                                                                Kontakt do działu marketingu dla mediów


                                                                        	Karolina Kula-Kabot

koordynator ds. komunikacji

Telefon kontaktowy: +48 572 770 384

Adres email: karolina.kula-kabot@saint-gobain.com
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                            Nowe kolory w ofercie tynków dekoracyjnych weber.pas stone
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                            Nowe ryfle w ofercie Weber
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                            Elewacja domu - pomysły na wykończenie ścian zewnętrznych budynku
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                            Kompleksowy przewodnik po termomodernizacji już dostępny!
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                            Nakładka ISOVER RIGIPS WEBER dostępna na GRAPHISOFT Archicad
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                            Jak wybrać tynk idealny dla Twojej elewacji? Odkryj sekrety tynku silikonowego i innych rodzajów!
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                            Trwałe i estetyczne rozwiązania dla wnętrz - wszystko o posadzkach żywicznych
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                            Jak pozbyć się kleju do wykładzin PVC – porady i triki
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                            Nowe katalogi dla projektantów Aku-Matrix, Termo-Matrix, Fire-Matrix już dostępne!
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                            Jakie parametry należy uwzględnić przy wyborze kleju do wykładzin PVC?
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                            Posadzka przemysłowa WEBER wykorzystana w hali produkcyjnej

            

          
        

          

    
          

  

    
	
    
			
				
										        Archiwalne informacje prasowe
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        	Marzec 2016. Piękna elewacja na lata: weber.pas topdry z technologią AquaBalance już na rynku


Nowy tynk zapewnia błyskawiczne odparowanie wody z zawilgoconej deszczem lub warstewką rosy ściany. Czas wysychania elewacji jest znacznie krótszy niż w przypadku standardowych tynków. Na suchej ścianie algi, grzyby i pleśnie nie mają szans. Łatwiejsze jest jej utrzymanie w doskonałym stanie. Fasada zachowuje efektowny wygląd przez wiele lat. Pełna informacja prasowa >>
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        	Marzec 2016. Weber we wrocławskim Afrykarium


Afrykarium, będące częścią wrocławskiego ogrodu zoologicznego, to pierwsza w Polsce realizacja, która mieści w swoich murach wiernie odtworzone warunki życia zwierząt afrykańskich, także morskich. Podczas budowy konieczne było uwzględnienie specyfiki obiektu – ściśle powiązanego z wodą oraz lokalizacji w pobliżu Odry. Kluczową kwestią dla inwestora był zatem wybór niezawodnych materiałów izolacyjnych. Zastosowano wyroby marki Weber. Czytaj więcej >>
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                Kontakt

                Skontaktuj się z nami, zapytaj lub skonsultuj rozwiązanie. Administratorem Twoich danych jest Saint-Gobain Construction Products Polska sp. z o.o.  KLIKNIJ i dowiedz się więcej o ochronie Twoich danych.
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